
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, 

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, U STADIONU 1166 

 

 

 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce ústředního topení – VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166, 

U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČO: 75137011 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

Zadavatel výše uvedené soutěže na základě doporučení komise pro posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení ze dne 3. 7. 2018, oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti TERMOMONT s.r.o., Praha 1, Václavské 

nám. 823/33, PSČ 11000 IČO: 45538875 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Nejnižší nabídkovou cenu nabídl účastník TERMOMONT s.r.o., Praha 1, Václavské nám. 823/33, PSČ 

11000 IČO: 45538875, jeho nabídka byla kompletní a v souladu se zadávací dokumentací, byla tato 

nabídka vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 4.726.359,02 Kč bez DPH. 

 

 

Poučení: Uchazeči mají možnost podat proti tomuto rozhodnutí námitky podle § 241 a to do 15 dnů od 

obdržení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty uzavřít 

smlouvu podle § 246 odst. 1. 

Toto rozhodnutí se pak dle § 53 odst. 5 zákona považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele 

 

Rychnov nad Kněžnou 16.7.2018 

 
 
 
Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA 
ředitelka 


